
 

 

UCHWAŁA NR V/33/15 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” i d”  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.) Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w wysokości 60.580.485,00 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 57.158.961,17 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.421.523,83 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załączniki nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki w wysokości 60.189.485,00 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 54.452.468,07 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.737.016,93 zł 

2. Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z za-

łącznikiem nr 2. 

3. Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 a. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie: 391.000,00 zł 

która przeznaczona będzie na rozchody z tytułu 

1) wykupu obligacji 391.000,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 609.000,00 zł 

z następującego tytułu: 

1) z wolnych środków w kwocie 609.000,00 zł 

3. Przychody budżetu przeznacza się na rozchody budżetu 

w kwocie 609.000,00 zł 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie: 1.000.000,00 zł 

które przeznaczone będą 

1) wykup obligacji 1.000.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy łącznej kwocie 2.280.000,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 125.450,00 zł, 

2) celową na zadania oświatowe 31.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) pomoc zdrowotną dla nauczycieli w kwocie 3.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 1839



b) na nagrody organu prowadzącego w kwocie 28.000,00 zł, 

3) celową na zadania pomocy społecznej z przeznaczeniem na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 

50.000,00 zł, 

4) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 108.550,00 zł, 

5) celową na zwrot subwencji ogólnej – części oświatowej za 2010 rok w wysokości 1.085.000,00 zł, 

6) celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 880.000,00 zł. 

§ 5. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych ustawami w kwocie 7.242.069,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wyso-

kości 1.339.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody budżetu w wysokości 4.316.126,00 zł, i wydatki budżetu w wysokości 297.800,00 zł, 

związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje kwocie 3.997.004,00 zł, dla podmiotów należących i nie należących do sektora 

finansów publicznych w tym: 

1) należących do sektora finansów publicznych w kwocie 297.800,00 zł, 

2) nie należących do sektora finansów publicznych w kwocie 3.699.204,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się wydatki w kwocie 5.737.016,93 zł, na zadania majątkowe planowane do realizacji w 2015 

roku zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jed-

nostek budżetowych w następujących kwotach: 

1) dochody 400.435,00 zł, 

2) wydatki 497.920,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się plan – wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 

– wydatki 570.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. 1. Ustala się dochody i wydatki na realizację programów i projektów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w następujących kwotach: 

1) dochody 1.516.395,67 zł, 

2) wydatki 887.777.96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wołowskiego do: 

1) zaciągania kredytu na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w maksymal-

nej wysokości 2.000.000,00 zł, ze spłatą do 31 grudnia 2015 r., 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie: 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków ma-

jątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub zmniejszeniem wydatków bieżących w tym: wprowadzanie 

nowych zadań inwestycyjnych do kwoty 20 000,00 zł, z zastrzeżeniem art. 242 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Powiatu, 

4) udzielania pożyczki krótkoterminowej w maksymalnej wysokości do 700.000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wołowskiego: 

T. Maślanka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1839



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1839



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1839



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1839



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1839



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1839



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1839



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1839


		2015-04-20T14:46:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




